様式第6号（第10条関係）

補助金等交付請求書

(生活扶助世帯に対する水洗便所設置費等)

  年  月  日

 沖縄市上下水道事業管理者  様

          （補助事業者）

                         〒

                       住 所

                       ふりがな

                       氏 名             ○印

                       電 話

                       ＦＡＸ

   年   月   日付け沖水下第   号で確定した補助金について、沖縄市生活扶助世帯

に対する水洗便所設置費等補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額       金         円

２ 補助金の振込先

金融機関名
（ふりがな）

支店名
（ふりがな）

預金種類 普 通      当 座     その他（    ）

口座番号

口座名義

（申請者本人）

（ふりがな）

【添付書類】

通帳の写し（金融機関名、支店名、預金種類、口座番号及び口座名義の確認できるもの）

	申請年:
	申請月:
	申請日:
	補助事業者_郵便番号:
	補助事業者_住所:
	補助事業者_氏名:
	補助事業者_ふりがな:
	補助事業者_電話:
	補助事業者_FAX:
	補助金請求額:
	口座番号:
	金融機関名:
	金融機関名ふりがな:
	支店名:
	支店名ふりがな:
	f口座名義人:
	口座名義人ふりがな:
	預金種類_その他: